
 

Zarządzenie Nr 104/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego nieobecnego dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Januszkowicach  

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z nieobecnością dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 

w Januszkowicach wyznaczam Panią Barbarę Szczucińską – nauczyciela tej szkoły 

do zastępowania podczas nieobecności dyrektora.  

§ 2 

Zastępowanie dyrektora szkoły obejmuje okres nieobecności dyrektora szkoły i kończy się 

wraz z ponownym objęciem obowiązków  przez dyrektora szkoły po zakończeniu okresu 

nieobecności w szkole.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

 

 

 


